
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
محمدرضا رجالی رئیس کمیسیون صنایع اتاق 
بازرگانی اصفهان در این نشست با بیان اینکه اشتغال زایی 
و رفع بیــکاری می تواند بســیاری از مشــکلات در 
حوزه های گوناگون را رفع کند،اظهار داشــت: تولید 
ارزش در بخش خدمات از طریق محصولات غیرقابل 
مشاهده اتفاق می افتد؛ بنابراین نقش وسیعی در ایجاد 
اشتغال سبز و پایدار با سرمایه گذاری اندک دارد. همچنین 
پایداری سهم خدمات در تولید ناخالص ملی موجب 
رقابت پذیری یک شهر شده و شهرها را به مکان بهتری 

برای زندگی تبدیل می کند.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به 
۱۵ راهبرد توسعه بخش خدمات، اختصاص مشوق ها 
و معافیت های قابل توجه مالیاتی به بخش خدمات و 
شغل های خدماتی و مســاعدت های بیمه ای را یکی 
از مهم ترین این راهبردها دانســت و در ادامه به نقش 
حاکمیت، شهرداری ها، صنایع و شرکت های دانش بنیان 

در اجرای هرکدام از این راهبردها اشاره کرد.

وی با بیان اینکه بخش اعظم مشکلات و مطالبات مردم به 
معضل بیکاری برمی گردد، گفت: جایی که بیکاری وجود 
دارد، کاستی های موجود به مشکلات لاینحل تبدیل و 

زمینه برخی اتفاقات را در کشور فراهم می کند؛ بنابراین 
با ایجاد اشتغال به خصوص در بخش خدمات بسیاری از 
مشکلات رفع می شود، چون در دنیا اقتصادهای قوی تر 

و بزرگ تر همیشه برنده هستند. تا همین چند سال پیش 
اقتصاد ایران هم تراز با کشور برزیل بود که مشکلاتی مانند 
تحریم ها موجب عقب افتادن اقتصاد کشورمان شد. ذکر 
این نکته ضروری است که هم اکنون ۸۰ درصد اقتصاد 

برزیل را بخش خدمات تشکیل می دهد.
رجالی با بیان اینکه در نبود برنامه های بالادستی و ابلاغی 
از سوی دولت، کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان 
برای برخی ادارات کل استان پیشنهادات، شرح وظایف 
و شرح کارهایی تدوین و ارائه کرد افزود: در این راستا 
حتی کمیته های مختلف کمیسیون را بر اساس ساختار 
وزارتخانه ها و ادارات کل مرتبط تشکیل دادیم تا بتوانیم 
به صورت عینی تر در این زمینه برنامه ریزی و فعالیت 
کنیم.  وی تصریح کرد: اگر قرار است محور توسعه استان 
اصفهان دیگر صنعت نباشد باید بر توسعه بخش خدمات 
)گردشگری؛ خدمات عمومی، خدمات صنعت و...( 
تمرکز کنیم، چون با توجه به آمار اشــتغال در استان و 
همچنین تمرکز دولت بر حوزه مالیات ، وضعیت فعلی 

کشور قابل مقایسه با پنج سال پیش هم نیست.
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پوشش اینترنت پرسرعت سیار در روستای عبدالله آباد شهرستان سرخه

سمنان –رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان با اشاره به ارتقای سایت همراه اپراتور همراه اول در مرکز روستای عبدالله آباد شهرستان سرخه از پوشش 
اینترنت پرسرعت سیار در این روستا خبر داد.

 سید یاسر حسن پور مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با اشاره به اینکه روستای بالای بیست خانوار عبداله آباد بالا در دهستان لاسگرد شهرستان سرخه پیش از این فاقد هرگونه اینترنت پهن باندی 
بوده است با تخصیص اعتبار 2۵ میلیارد ریالی وزارت متبوع از ارتباط اینترنت پرسرعت سیار بهره مند شد.

وی تکمیل کرد: با ارتقای سایت اپراتور همراه اول از فناوری 2G به 3G در این روستا، 39 خانوار روستایی و جمعیتی بالغ بر 96 نفر به شبکه ملی اطلاعات متصل شده و ایجاد فرصت های جدید برای رونق 
اشتغال بر پایه فناوری و همچنین دسترسی به خدمات دولت الکترونیک فراهم است.

در جلسه کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان تأکید شد؛

راهتوسعهاقتصاداصفهانازاشتغالزاییدربخشخدماتمیگذرد

 رونماییاز۱۲عنوانکتابمهندسیدردانشگاهصنعتیهمدان

در شورای بیمه های استان قم مطرح شد

بررسیضرورتآموزشهاینویندرصنعتبیمه

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 همدان -فتانه ازانی، اقتصادسرآمد-رئیس دانشگاه 
صنعتی همدان گفت: دانشجو روح دانشگاه است 
علیرغم اینکه در این دو ســال و نیم فعالیت دانشگاه 
هیچوقت تعطیل نشــد انگار روح درکالبد دانشــگاه 
نبود،همچنین از ۱2 کتاب جامع راه مهندسی در ۱2 رشته 

مهندسی رونمایی شد
امیر مومنی در جشن بزرگ راه مهندسی دانشگاه صنعتی 
همدان که برای دانشــجویان نو ورودی این دانشگاه 
برگزار شد، اظهار کرد: بیش از دو سال است که به دلیل 
شرایط کرونایی با فعالیت غیرحضوری و نیمه حضوری 
دانشگاه ها مواجه بودیم اما الان شرایطی پیش آمده که با 

کاهش کرونا، سرزندگی را در دانشگاه ببینیم.
مومنی افزود: توفیق داریــم در زمان خدمت گزاری ما 
برگشت روح و انرژی و جوش و خروش در دانشگاه 
را می بینیم. این ویژگی دانشگاه هاست که هر سال روح 

تازه تر در کالبد دانشگاه دمیده می شود.
وی ادامه داد: هر سال دانشجویان را داریم که به مجموعه 
دانشگاه اضافه می شوند و هر سال محصولات دانشگاه 
صنعتی و سایر دانشگاه ها به عرصه اجتماعی تحویل 
داده و رسالت اجتماعی خود را آغاز می کنند،دانشگاه 
حوزه ای است که هیچوقت کهنه نمی شود و روح تازه 

در آن دمیده می شود.
رئیس دانشگاه صنعتی همدان با بیان اینکه آموزش باید 
مســلح به علم روز و آخرین یافته ها شود، مطرح کرد: 
از دانشگاه ها انتظار می رود در اولین قدم علم روز را با 
جدیدترین متد آموزش دهند و نتیجه آن دانشجوهایی 

است که از نظر تئوری هیچ کمبودی ندارند.
مومنی افزود: وقتی دانشجویان برای ادامه تحصیل به 
خارج از کشور می روند به راحتی می توانند هماوردی 

کنند و این ویژگی آموزش در دانشگاه است.

وی با اشاره به اینکه مرحله بعد سرآمدی پژوهش بود، 
عنوان کرد: با ذخایر علمی فراوان جایگاه علمی کشور 
باید توسعه پیدا می کرد و کشــور به مرجعیت علمی 
می رســید. حمایت های لازم صورت گرفت و امروز 
کشور ما در قله علمی کشورهای اسلامی را دارد. نرخ 
تولید مقاله ایران در جهان از بالاترین ها و نتیحه زحمت 
آحاد دانشگاهیان است. این نکته نباید مغفول بماند که 
در فاز دوم تحول آموزش عالی به پژوهش بنیادین تکیه 

کردیم اما باید تولید علم داشته باشیم.
رئیس صنعت، معدن و تجارت استان همدان در جشن 
بزرگ راه مهندسی دانشــگاه صنعتی همدان که برای 
دانشجویان نو ورودی این دانشگاه برگزار شد،گفت : 
فضای همدان به سمتی می رود که گردشگری و صنعت 

وضعیت خوبی خواهند داشت.
شانیان افزود: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 

آمادگی دارد تا در قالب تور راهیان پیشرفت، دانشجویان 
و اساتید را به فراخور رشته مورد نیاز خود برای بازدید از 

صنایع و معادن استان، همراهی کند.

قم-خبرنگاراقتصادسرآمد-جلســه ماهیانه شرکت 
های بیمه استان قم به میزبانی شرکت بیمه پارسیان  با 
حضوراستادعباس گلچینیان در ســالن فرهنگیان قم 

برگزار گردید.

وفایی به عنوان رئیس شورای هماهنگی بیمه های استان 
قم ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و یاد رشادت های 
جوانان این مرز و بوم برای دفاع از امنیت و ناموس این 

کشور این جلسه را آغاز کرد.
سپس استاد گلچینیان استاد و پژوهشگر صنعت بیمه و 
مدیر عامل موسسه بانگ رهروان دانش به معرفی خود 
و سابقه فعالیت خود در صنعت بیمه اشاره و به بررسی 

مشکلات صنعت بیمه پرداخت.
وی یخ زدگی روش هــای بازاریابی و نرخ شــکنی 
های نامتعارف و غیر حرفه ای و روش های پرداخت 
خسارت ســنتی را از جمله مشــکلات رایج صنعت 
بیمه ذکر کرد و به تبییــن راه های تعالی در این صنعت 

پرداخت.
این استاد و پژوهشــگر صنعت بیمه راه تعالی صنعت 
بیمه را نوآوری و تفکر جدید در ارزیابی ریسک نحوه 

بازاریابی، مدیریت ارتباط با مشــتری، تغییر فرم های 
بازدید ذکر کرد.

استاد گلچینیان ضمن تحسین دوستی و همبستگی بین 
شرکت های بیمه استان قم بیان کرد: موسسه آموزشی 
رهروان دانش که خود تأســیس کرده است در جهت 
پیشبرد آموزش شبکه فروش به مدیران و کارشناسان 

صنعت بیمه آمادگی های لازم را دارد. 
در بخش دیگری از این جلسه  عابدی رئیس کارگروه 
آموزش به بیان عملکرد کارگروه در حدود 6 ماه سال 
پرداخت وضمن تشکر از اعضای کارگروه و همراهی 
مدیران، برگزاری کلاس الگوی رفتاری دیسک برای 
مدیران، برگزاری کلاس امور مالیاتی برای شبکه فروش 
در ۱۰ ســاعت ، تعامل با روزنامه هــا و جراید جهت 
مصاحبه با مدیران و انتشار اخبار شورا را از جمله این 

اقدامات دانست.

وی اضافه کرد: دوره های آموزشی بعدی شامل آموزش 
های بازاریابی شبکه فروش و دوره MBA نیز پیگیری و 

جزئیات زمان و نحوه برگزاری آن را اعلام کند.
در ادامه حمیدی رئیس کارگروه درمــان ضمن ارائه 
گزارشی از فعالیت های کارگروه درمان و موفقیت های 
بدست آمده در انعقاد قرارداد با مراکز درمانی سطح استان 
پرداخت  و اقدامات انجام شده در این زمینه  را در سطح 

کشور کم نظیر دانست.
 وی ضمن تشکر از کارشناسان کارگروه درمان از مدیران 
شرکت های بیمه درخواست همراهی بیشتر با کارگروه 

درمان جهت تحقق اهداف مشترک را خواستار شد.
درپایان رئیس شورای هماهنگی ضمن تشکر از حضور 
اســتاد گلچینیان و مدیران محترم شعب شرکت های 
بیمه استان قم در جلســه، از فعالیت های کارگروهها 

قدردانی کرد.

 واحد شماره سه بخاری نیروگاه شهید رجایی
 برای تعمیر از مدار تولید خارج شد

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر نیروگاه بخار شهید رجایی قزوین 
گفت: واحد شماره سه بخاری نیروگاه شهید رجایی قزوین به ظرفیت 2۵۰ مگاوات برای 

انجام تعمیرات دوره ای از شبکه سراسری تولید برق خارج شد.
حبیب شریفی با اعلام این خبر افزود: براساس برنامه زمان بندی پیش بینی شده، واحد 
شماره سه  بخاری این نیروگاه به عنوان اولین  واحد در این فصل از تعمیرات واحدهای 
سیزده گانه، از شبکه سراسری  تولید برق خارج شد تا تحت تعمیرات بازدید دوره ای 

قرار گیرد.
شریفی افزود: در این دوره از تعمیرات که به منظور کسب آمادگی واحد شماره سه بخاری 
برای تولید برق در پیک تابستان ۱۴۰2 انجام می شود، بازدید از فن ها و الکتروموتورهای 
6/6کیلو ولت، تست نشــتی لوله های فاینال رهیت و بازدید از بسکت های ایر هیتر، 
بازدید لوله های فشار بالا، بازدید از پمپ ها و الکتروموتورهای 6/6کیلو ولت، به عنوان 
بخشی از اقداماتی است که از سوی متخصصان امور تعمیرات مکانیک این نیروگاه به 

انجام می رسد.
وی اظهار داشت: در حوزه الکتریک و ابزار دقیق هم متخصصان تعمیرات نیروگاه، بازدید 
و سرویس بریکرهای ۴۰۰ ولت، بازدید و ســرویس ژنراتور سیستم تحریک، تست 
رله های حفاظتی، تست و تنظیم ترانسمیترهای دبی، بازدید و کالیبراسیون آنالایزرهای 
جدید،کالیبراسیون و تنظیم ترانسمیترها، همچنین تست و تنظیم ترانس های سیستم 
اطفای حریق و انجام تســت های مربوطه را بر روی انواع تجهیزات الکتریکی و ابزار 

دقیقی انجام خواهند داد.
این مسوول تاکید کرد: تعمیرات بازدید دوره ای واحد شماره سه بخاری، به مدت 3۰ 
روز و از سوی کارکنان تعمیرات این نیروگاه به منظور افزایش آمادگی واحدهای سیزده 

گانه انجام خواهد شد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان:
 سرانه فضای ورزشی دانش آموزی
 در لرستان ۲۴ صدم مترمربع است

 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل نوسازی مدارس لرستان 
گفت: سرانه فضای ورزشی دانش آموزی در استان 2۴ صدم مترمربع  است. 

یونس بهاروند در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: سرانه فضای آموزشی در لرستان 
۵.۰6 مترمربع به ازای هر دانش آموز است و این درحالیست که میانگین کشوری 

۵.22 مترمربع اعلام شده و ۱6 صدم مترمربع با این رقم فاصله داریم.
وی اضافه کرد: استاندارد بین المللی سرانه فضای آموزشی ۸.32 مترمربع است.

مدیرکل نوســازی مدارس لرستان گفت: ســرانه فضای پرورشی در لرستان ۵۸ 
صدم متربع بوده و این درحالیست که این رقم در کشور ۵6 صدم مترمربع است و 

استاندارد بین المللی ۱.۴۷ مترمربع است.
بهاروند عنوان کرد: همچنین سرانه فضای ورزشی دانش آموزی لرستان 2۴ صدم 
مترمربع است و این درحالیســت که میانگین کشوری ۰.3۸ مترمربع و استاندارد 

بین المللی آن ۱.۰6 مترمربع گزارش شده است.
وی تاکید کرد: در ایجاد فضاهای ورزشی تلاش شود به حدی برسیم که بتوانیم 

از ظرفیت، پتانسیل و استعداد دانش آموزان در حوزه ورزشی بهره مند شویم.
مدیرکل نوسازی مدارس لرستان در ادامه گفت: هم اکنون ۱3۸ کلاس در دست 
احداث داریم که از این تعداد ۵9 پروژه دولتی، 3۵ پروژه مشارکتی و خیرساز و 

۴۴ پروژه خیری هستند.
وی تصریح کرد: کمک خیرین مدرسه ســاز در توســعه فضاهای آموزشی موثر 

بوده است.
بهاروند گفت: در کشور یک ســوم فضاهای آموزشی توسط خیرین مدرسه ساز 

احداث شده است.
وی خاطرنشان کرد: با ادامه و اســتمرار این روند، می توان به رفع محرومیت در 

بخش مدرسه سازی کمک کرد.

شهردار منتخب کرج :
 تکمیل ۲ پروژه قطار شهری و بزرگراه شمالی اولویت مدیریت 

شهری کرج است

 کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهردار منتخب کرج با اشاره به 
مشکلات مختلف این کلانشــهر اعلام کرد: تکمیل 2 پروژه بزرگ خط 2 قطار 
شهری و بزرگراه شــمالی کرج مهمترین اولویت های مدیریت شهری در دور 

جدید فعالیت خود است.
مهرداد کیانی در آیین تکریم و  معارفه سرپرست شهرداری کرج افزود: امروز در 
شهرداری کرج با معضل بودجه روبرو هستیم که باید تلاش کنیم در این حوزه 

اتفاق های خوبی را رقم بزنیم.  
وی  گفت: قطار شــهری و بزرگراه شــمالی 2 ابر پروژه  عمرانی هســتند که 

هرکدامشان می تواند بار زیادی از روی دوش شهر و استان  البرز بردارد. 
شهردار منتخب کرج افزود: بدون شک با همکاری مدیرانی که در راستای تحقق 
اهداف سازمانی شهرداری و دســتیابی به منابع پایدار درآمدی و جذب بودجه 
مصوب تلاش می کنند، می توانیم گام به گام ایران کوچک را به توسعه همه جانبه 

نزدیک تر کنیم.
وی گفت: فضای همدلانه و مثبتی در مجموعه مدیریت شهری کرج برای خدمت 
رسانی به شهروندان وجود دارد که ماحصل آن توسعه و آبادانی شهر خواهد بود.
در این آیین که اعضای شــورای اسلامی شــهر کرج حضور داشتند از خدمات 
منوچهر غفاری سرپرست پیشین شــهرداری کرج قدردانی  و مهرداد کیانی به 

عنوان شهردار منتخب فعالیت کاری خود را آغاز کرد.

  آب شیرین کن سیراف - جم 
در دهه فجر امسال بهره برداری می شود

 بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد-وزیر نیرو گفت:با یک برنامه ریزی 
منسجم و تخصیص اعتبار مناسب؛ آب شیرین کن سیراف - جم 
پس از ۱۴ ســال در دهه فجر امســال آماده افتتاح و بهره برداری 

می شود.
علی اکبر محرابیان  در نشست جمع بندی سفر یک روزه خود به 
استان بوشهر در فرمانداری شهرستان دشتی افزود: تاکنون 2هزار و 
۷۱۵ میلیارد تومان اعتباربرای اجرای پروژه آب شیرین کن سیراف 
- جم هزینه شده که از این میزان یک هزار میلیارد تومان در دولت 

سیزدهم تخصیص یافته است.
وی اظهار کرد: از محل اعتبارات تنش آبی نیز برای سالجاری 2۵۰ 
میلیارد تومان برای پروژه آب شیرین کن سیراف - جم مصوب 

شده که تاکنون از این مبلغ 2۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.
محرابیان ادامه داد: در آغاز به کار دولت ســیزدهم، وزارت نیرو 
اقدام به تهیه بانکی از پروژه های نیمه تمام و بعضا تعطیل شده کرد 

که آب شیرین کن سیراف - جم یکی از این پروژه ها بوده است.
وزیر نیرو تصریح کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده ۷۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای طرح توسعه پروژه آب شیرین کن سیراف - جم 

در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: همچنین ساخت یک واحد آب شیرین کن برای شهر 
بنَکَ شهرستان کنگان نیز طی یک ســال مصوب شده که پس از 

مطالعات فنی، ظرفیت آن مشخص می شود.
وزیر نیرو با اعلام این که برای افزایش ظرفیت یک ایستگاه ۴۰۰ 
کیلوولت پنج سال زمان نیاز اســت عنوان کرد: عملیات اجرایی 
افزایش ظرفیت این ایستگاه در شهرستان کنگان آغاز شد و تلاش 

می شود تا پایان امسال به بهره برداری برسد.
محرابیان با اعلام این که بررسی های وزارت نیرو نشان می دهد 
یک سوم روستاهای استان بوشهر دچار تنش آبی هستند، گفت: در 
سال جاری با تخصیص اعتبار ۷۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
محرومیت زدایی برای 3۴۸ روســتای این استان، در آینده شاهد 

کاهش تنش های آبی این روستاها خواهیم بود.

استاندار همدان:
 نظام مهندسی بر کیفیت مصالح ساختمانی

 و استاندارد بودن آن ها نظارت کند

 همدان -فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد- اســتاندار 
همدان با بیان اینکه فرهنگ سازی در زمینه استانداردسازی کالاها و 
خدمات امری ضروری است؛گفت: نظام مهندسی بر کیفیت مصالح 

ساختمانی و استاندارد بودن آن ها نظارت کند.
علیرضا قاسمی فرزاد در نخستین جلسه شورای استاندارد استان در 
سال ۱۴۰۱، که با حضور دکتر اسلام پناه معاون محترم رئیس جمهور 
و رئیس سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد، ضمن تبریک هفته 
استاندارد، گفت: سازمان نظام مهندسی نظارت، کنترل لازم بر کیفیت 

مصالح و استاندارد بودن آن ها داشته باشد.
وی با تاکید براجــرای تکالیف قانونی درباره استاندارد ســازی 
محصولات مورد استفاده مردم اظهار کرد:بحث استانداردسازی 
خدمات و کالا در همه شــئوونات زندگی مردم اثرگذار است و 
دستگاه های اجرایی استان برای تامین سلامت مردم اهمیت خاصی 
قائل اند. قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه همکاری دستگاه های متولی 
در استان برای افزایش استاندارد و کیفیت کالا و خدمات، ضروری 
است،گفت:فهرستی از شرکت های تولید کننده مصالح ساختمانی 
استاندارد تهیه شود. وی افزود:جهاد کشاورزی استان در زمینه تولید 
محصولات با کیفیت باغی و زراعی و ســازمان صمت در حوزه 
محصولات معدنی و صنعتی برای استانداردسازی تلاش می کنند.

قاسمی فرزاد ادامه داد:سازمان حفاظت محیط زیست استان نیز در 
زمینه مراقبت از پوشش خاک، گیاهی و جانوری در استان همدان 

فعال است و با متخلفان در این زمینه ها برخورد می کند.
استاندار همدان با بیان اینکه به دنبال آن هستیم تا بتوانیم اهداف 
سازمانی اســتاندارد کردن کالاها و خدمات را در استان همدان 
محقق کنیم، افزود:در راســتای جهاد تبیین می توان با استفاده از 
رسانه ها، دانش آموزان را نسبت به مسائل و محصولات با کیفیت 
در مدارس، آگاه کرد تا نسبت به سلامت کالاهای مصرفی خود 

اشراف داشته باشند. 

بهینه سازی مصرف گاز در ۴هزار و 500 واحد 
موتورخانه خراسان رضوی

 مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس امور پژوهش و 
فناوری شرکت گاز خراسان رضوی گفت: تاکنون 2 هزار و ۷۰۰ 
مشترک با چهار هزار و ۵۰۰ واحد موتورخانه به صورت رایگان 

بهینه سازی شده است.
حمیدرضا افشــون رئیس امــور پژوهش و فناوری شــرکت 
گاز خراســان رضوی گفت: از ابتدای آغاز طرح بهینه ســازی 
موتورخانه ها که از سال ۱399 آغاز شده است، تاکنون 2 هزار و 
۷۰۰ مشترک با چهار هزار و ۵۰۰ واحد موتورخانه در این استان به 

صورت رایگان بهینه سازی شده است.
او با اشاره به اینکه ۱9 شرکت پیمانکاری برای بهینه سازی مصرف 
موتورخانه های خراسان رضوی تائید صلاحیت شده اند، افزود: 
اجرای کار با توجه به میزان مصرف مشترکین در کمتر از 2 ماه انجام 
می شود. رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز خراسان رضوی 
ادامه داد: بهینه سازی موتورخانه ها مصرف گاز را به طور میانگین 
۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش می دهد و در این راســتا نیز شرکت گاز 
خراسان رضوی برای این اقدام تاکنون رقمی بالغ بر ۱۵۷ میلیارد 

ریال هزینه کرده است.
افشون بیان کرد: تمامی مشترکین خانگی، تجاری، دولتی، آموزشی، 
گردشــگری و مذهبی که مصرف ســالانه آن ها بیش از 2۵۰۰ 
مترمکعب بوده و سامانه گرمایشی آن ها موتورخانه است می توانند 

برای بهینه سازی موتورخانه واحد خود اقدام کنند.
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اخبار

 احداث 3هزار و۲00 واحد مسکونی در 
طرح نهضت ملی مسکن در استان گلستان 
 گرگان –آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راه و شهرسازی 
استان گلســتان گفت: در طرح نهضت ملی مسکن در استان 
عملیات احداث 32۰۰ واحد مسکونی در دست اجرا است و تعداد این 

واحدها افزوده می شود.
مهدی ملک در چهارمین جلسه شورای مسکن استان گلستان، اظهار 
داشت: در طرح نهضت ملی مسکن در استان، عملیات احداث 3 هزار 
و 2۰۰ واحد مسکونی در دست اجرا است و تا 2 ماه آینده به تعداد این 

واحدها افزوده خواهد شد.
وی ادامه داد: تاکنون 9۱ هزار و 933 نفر در طرح نهضت ملی مسکن 
استان گلستان ثبت نام کرده که از این تعداد 3 هزار و ۱۴۰ نفر وجه اولیه 
را برای آغاز عملیات احداث واحدها، واریــز کرده اند.مدیرکل راه و 
شهرسازی استان گلستان از تعیین تکلیف 9۵ درصد از متقاضیان خبر 
داد و افزود: با وجود استقبال متقاضیان، کمبود زمین  یکی از چالش های 
اصلی ما در اجرای این طرح بوده که اکنون با همراهی سازمان ثبت اسناد و 
املاک، ۵۰ درصد اراضی مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن تامین شده 
است.ملک همچنین تصریح کرد: زمین های مازاد دستگاه های دولتی در 
سطح استان با همکاری فرمانداری ها شناسایی و پس از انتقال سند این 
زمین ها به سازمان ملی زمین و مسکن، در مجموع ۵۰۰ هکتار زمین به 

طرح نهضت ملی مسکن در گلستان تعلق می گیرد.
مدیرکل راه و شهرسازی گلســتان درباره اقدامات انجام شده در شهر 
گرگان گفت: اجرای پروژه ها در این شهر از وضعیت خوبی برخوردار 
است.وی همچنین از آغاز عملیات خاکبرداری فاز یک پروژه قرارگاه 
امام حسن مجتبی در سایت ستایش به تعداد ۷۰۰ واحد توسط شرکت 
رسا خبر داد. ملک اظهار کرد: در دیگر شهرهای استان نیز این روند رو به 
جلو بوده و بر اساس توافق بین وزارت راه و شهرسازی و سازمان ثبت 
اسناد و املاک، موانع موجود در حوزه انتقال سند رفع شده است.مدیرکل 
راه و شهرسازی استان گلستان از نقش اثرگذار خودمالکی در پیشروی 
طرح نهضت ملی مسکن در گلستان سخن گفت و افزود: با توجه به 
کمبود زمین در شهرهای شمالی، استفاده از طرح خودمالکی موجب 
تولید و عرضه بیشتر مسکن در استان می شود.وی با بیان اینکه تمامی 
سازندگان حقیقی و حقوقی که دارای پروانه ساختمانی هستند می توانند 
از تسهیلات خودمالکی استفاده کنند، گفت: متقاضیان برای دریافت 

تسهیلات، باید تنها در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام کنند.
 

  مسئولان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی 
پای دغدغه های مدیران واحدهای تولیدی

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مسئولان تامین 
اجتماعی آذربایجان شرقی طی جلسه ای در اتاق تبریز به دغدغه 

های مدیران واحدهای تولیدی استان پاسخ دادند.
نشست هم اندیشی مدیران واحدهای تولیدی، صنعتی و تجاری استان 
با مدیرکل، روسای شعب و معاونین اداره کل تامین اجتماعی آذربایجان 
شرقی با موضوع بررسی مسائل و مشکلات جاری واحدهای تولیدی 
در حوزه تامین اجتماعی و پاسخ به سوالات مطروحه در محل اتاق تبریز 

برگزار شد.
یونس ژائله، رییس اتاق تبریز در این نشست با اشاره به مشکلات عدیده 
واحدهای تولیدی و لزوم کاستن این مشکلات توسط ادارات دولتی 
گفت: سازمان دولتی مربوطه در این راستا می تواند چندین نگرش را 

پیش رو داشته باشد.
وی ادامه داد: نگرش اول این است که به واحدهای تولید به عنوان محل 
کسب درآمد و تامین بودجه نگریسته و یا اینکه در نگرشی دیگر، در این 
وضعیت سخت اقتصادی، دستشان را گرفته و آن ها را از بند مشکلات 

رها کنند.
یونس دباغ صادقی پور،  مدیرکل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی نیز 
در این نشست با بیان اینکه مشکلات موجود در سازمان تامین اجتماعی 
سبب نمی شود تا برای تامین بودجه خود به چرخه تولید آسیب وارد 
کنیم، گفت: کارفرمایان به عنوان شرکای اجتماعی و پر و بال سازمان 

محسوب شده و ما خود را خادم این بخش می دانیم.
وی ادامه داد: اگر امروز کارفرمایان از برخی موضوعات مرتبط با این 
ســازمان و به خصوص رفتارهای بازرسان ناراضی هستند، ما خود را 
در مقابل این کارفرمایان پاسخگو دانسته و به خاطر هر رفتار ناشایستی 

عذرخواه این قشر هستیم.
جعفر محرم پور، دبیر اتاق تبریز نیز در این نشســت با مثبت ارزیابی 
کردن فضای گفتگوی ایجاد شده بین دو طرف گفت: فضای گفتگو 
و هم اندیشی بسیار خوبی ایجاد شده که امیدواریم منجر به نتیجه شده 

و سازمان، تلاش خود را برای حل مشکلات کارفرمایان به کار گیرد.
وی ادامه داد: خوشبختانه نمایندگان اتاق در هیات های بدوی و تجدید 
نظر تشخیص مطالبات سازمان تامین اجتماعی پیگیر موضوعات مربوطه 
هستند و جلسات ماهانه هم اندیشی مربوط به اعضای این هیات ها در 

اتاق برگزار می شود.

  آمادگی کامل شرکت گاز اصفهان برای 
گازرسانی مستمر در فصل سرما

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- ابوالقاسم 
عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: با بررسی 
نقاط حساس شبکه گازرسانی و تاسیسات، تمهیدات لازم برای تامین 
پایدار گاز در شهرها و روستاهای استان در فصل سرد اندیشیده شده 

است.
وی بیان داشت: بازدید و بررسی تاسیسات، ایستگاه های تقلیل فشار 
گاز و خطوط شبکه و شیرهای گاز و برگزاری مانورهای منظم به منظور 
شناسایی نقاط قابل بهبود از جمله اولویت های کاری واحدها و ادارات 
بهره برداری شرکت گاز استان اصفهان است تا با برنامه ریزی های انجام 
شده و استفاده از توان و ظرفیت شرکت، تامین گاز پایدار، مستمرو ایمن 

برای مشترکین استان رقم بخورد.
این مقام مسئول با بیان اینکه ادارات گازرســانی استان اصفهان برای 
شروع فصل سرما آمادگی لازم را دارند بیان داشت:خدمت رسانی اگر 

برای رضای خدا و مردم باشد موجب برکت و عاقبت بخیری می شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه بیش از 99.۵ درصد 
جمعیت استان اصفهان از نعمت گاز بهره مندند گفت: گازرسانی به ۱۱۴ 
شهر، ۱۰6۵روستا و ۱۷هزار و۵۰۰ واحد صنعتی و کشاورزی توسط این 
شرکت اجرایی شده که این نشان دهنده تلاش و همت تمامی کارکنان و 
مدیران ادارات گازرسانی استان است. عسکری، گفت: روابط عمومی این 
شرکت با همراهی واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست )HSE( و با 
استفاده از ظرفیت رسانه ها، اطلاع رسانی های لازم را درباره مسائل ایمنی 
و مصرف بهینه انجام خواهند داد تا پاییز و زمستانی بدون حادثه همراه با 
استفاده بهینه از گاز را سپری کنیم. وی، بر آموزش های بیشتر در راستای 
ارتقاء سطح توانمندی همکاران در جهت افزایش میزان آگاهی برای 
مقاوم سازی شبکه و تاسیسات  به منظور آمادگی لازم برای تامین ایمن 
و مستمر گاز طبیعی در فصول سرد سال تاکید کرد. مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان، بر ارتباط دوسویه و تنگاتنگ همکاران با مردم و برنامه 
ریزی دقیق برای اجرای طرح های توسعه ای تاکید و با توصیه بر مدیریت 
مصرف بهینه گاز از سوی مشترکین گاز استان اصفهان، تصریح کرد: 
رعایت مصرف بهینه یکی از مهم ترین موضوعاتی است که مشترکین 
باید آن را در سبک زندگی خود لحاظ کرده تا علاوه بر صرفه اقتصادی 
برای آنان، از بروز افت فشار در زمان پیک مصرف به منظور استفاده همه 

مشترکین از گاز طبیعی، جلوگیری شود.


